— 1 —

源政办字〔2025〕13 号

沂源县人民政府办公室
关于公布 2024 年度工业企业“亩产效益”

综合评价结果的通知

各镇人民政府，各街道办事处，经济开发区管委会，县政府各

有关部门，各有关企事业单位：

根据市工业和信息化局等 10 部门《关于印发<2025 年“亩

产效益”评价改革工作实施方案>的通知》（淄工信运〔2025〕

2 号）等文件要求，县“亩产效益”评价改革工作专班对全县

180 家工业企业开展了 2024 年度“亩产效益”综合评价，现将评

价结果予以公布。

各相关部门、单位要全面落实“亩产效益”评价改革总体要

求，根据综合评价结果，严格实施差别化价格、用地、用能和

排放、产能利用、信贷等政策措施，进一步促进工业企业提升

资源综合利用效率。要加快建立以质量和效益为导向的工业企

— 2 —

业分类综合评价机制，深入推进资源要素市场化、差别化配置

，全力推动新旧动能转换和高质量发展。

附件：1.沂源县规模以上工业企业“亩产效益”综合评价

结果名单

2.沂源县规模以下工业企业“亩产效益”综合评价

结果名单

沂源县人民政府办公室

2025年 7 月 16日

（此件公开发布）

— 3 —

附件 1

沂源县规模以上工业企业“亩产效益”
综合评价结果名单

一、A 类企业（23 家）

1.沂源县华阳能源设备有限公司

2.山东鲁阳节能材料股份有限公司

3.山东德瑞防腐材料有限公司

4.山东合力泰化工有限公司

5.淄博永华滤清器制造有限公司

6.山东省药用玻璃股份有限公司

7.沂源新宇鸿翔木业有限公司

8.淄博阳春三月乳业有限公司

9.山东鲁阳浩特高技术纤维有限公司

10.淄博悦卡电器科技有限公司

11.淄博金东机械制造有限公司

12.瑞阳制药股份有限公司

13.山东瑞丰高分子材料股份有限公司

14.山东伊诺维森焊割科技有限公司

15.山东源泰高分子材料有限公司

16.山东维璟医疗器械股份有限公司

17.山东省源通机械股份有限公司

— 4 —

18.沂源天润焊接材料有限公司

19.淄博环亚助剂科技有限公司

20.山东恒立轨道装备制造有限公司

21.山东鑫泉医药有限公司

22.淄博新宇恒宝新材料有限公司

23.乐焊（山东）工业科技有限公司

二、B 类企业（57 家）

24.盛坤新材料（山东）有限公司

25.山东瑞泰新材料科技有限公司

26.山东博拓新材料科技股份有限公司

27.沂源富翔光伏电力有限公司

28.沂源圣沣食品有限公司

29.沂源新奥塑料制品有限公司

30.山东和隆新材料科技有限公司

31.沂源县源能热力有限公司

32.山东信业新材料科技有限公司

33.山东兴国新力环保科技股份有限公司

34.山东开源电气有限公司

35.淄博托普威能源技术有限公司

36.山东睿和新材料有限公司

37.山东兴国大成电子材料有限公司

38.山东华星创展门业有限公司

39.山东宏泰科技有限公司

— 5 —

40.尊海食品集团有限公司

41.山东和天下新材料有限公司

42.山东硕源工业机械设备有限公司

43.新时代昆仑循环科技（山东）有限公司

44.华润风电（淄博）有限公司

45.山东鸿源新材料有限公司

46.山东博克塞斯新材料科技有限公司

47.山东源泰电气有限公司

48.淄博城市燃气（沂源）有限公司

49.量子精工机械（山东）有限公司

50.慧科高新科技股份有限公司

51.沂源旭光机械有限公司

52.淄博宏成塑料制品有限公司

53.山东沂源瑞特自动化设备有限公司

54.淄博天普阳光饲料有限公司

55.淄博德源金属材料有限公司

56.沂源县辉诚生物科技有限公司

57.沂源精工医药塑业有限公司

58.山东飞龙食品有限公司

59.山东韩矿金砂建材有限公司

60.山东闵力包装材料有限公司

61.沂源中天塑钢门窗工程有限公司

62.山东瑞源康印务有限公司

— 6 —

63.山东沃源新型面料股份有限公司

64.沂源海赢食品有限公司

65.沂源昊隆门窗有限公司

66.山东硕源动力科技有限公司

67.淄博吉泰皮革制品有限公司

68.淄博华源新材料有限公司

69.淄博源丰诚新型建材有限公司

70.沂源霖琪工贸有限公司

71.沂源水务发展有限公司

72.淄博雅安建材有限公司

73.淄博新国风新塑料材料有限公司

74.沂源县圣邦混凝土有限公司

75.山东和众康源生物科技有限公司

76.山东淄博燕峰活塞有限公司

77.沂源县坤盈建材有限责任公司

78.山东华联矿业股份有限公司

79.山东鲁阳保温材料有限公司

80.淄博卓意玻纤材料有限公司

三、C 类企业（33 家）

81.山东恒金源包装材料有限公司

82.山东乐利事食品有限公司

83.沂源筑诚新型建材有限公司

84.山东绿兰莎啤酒有限公司

— 7 —

85.淄博钧乐包装有限公司

86.淄博和美华医药科技有限公司

87.中新泰合（沂源）电子材料有限公司

88.沂源县恒通建材有限公司

89.沂源汇丰塑编有限公司

90.山东沂源欣怡食品有限公司

91.光大绿色环保再生能源（沂源）有限公司

92.山东鲁阳玄武岩纤维有限公司

93.沂源鸿开源塑料制品有限公司

94.淄博瑞月包装材料有限公司

95.淄博金筑建业有限公司

96.淄博金泰木业有限公司

97.淄博新永包装制品有限公司

98.山东新明食品饮料有限公司

99.山东沂源沂阳水泥有限公司

100.沂源恒通新型建筑砖有限公司

101.淄博康力塑胶有限公司

102.沂源筑力新型建材有限公司

103.山东鲁科新材料有限公司

104.山东双星名人鲁海鞋业有限责任公司

105.淄博丹瑞工贸有限公司

106.沂源万达水泥制品有限公司

107.沂源鼎固建材有限公司

— 8 —

108.淄博康顺塑胶有限公司

109.山东云睿新材料有限责任公司

110.山东省沂源县自来水有限公司

111.山东丰泽源皮革有限公司

112.沂源县源能热电有限公司

113.山东彬海生命科学有限公司

— 9 —

附件 2

沂源县规模以下工业企业“亩产效益”
综合评价结果名单

一、A 类企业（14 家）

1.淄博恒润航空巾被有限公司

2.山东绿果源食品有限公司

3.山东鲁阳奇耐新材料有限公司

4.山东远扬电气有限公司

5.沂源县宾晟铸造有限公司

6.淄博雨程节能环保科技有限公司

7.淄博智业玻璃纤维制品有限责任公司

8.沂源县久旋机械制造有限公司

9.山东诗朗服饰有限公司

10.山东坚胜磨具科技有限公司

11.沂源县志远服装有限公司

12.沂源百耀塑编有限公司

13.沂源晶宇工艺品有限公司

14.淄博扬子摩擦材料有限公司

二、B 类企业（34 家）

15.沂源县利阳工贸有限公司

16.山东沂源鑫阳保温材料有限公司

— 10 —

17.沂源鼎鑫玻璃纤维制品有限公司

18.沂源瑞天工贸有限公司

19.沂源县恒伟铸造有限公司

20.沂源鸿昶塑业有限公司

21.沂源县明鑫金属铸钢有限公司

22.沂源金瑞机械铸造有限公司

23.山东德联玻璃制品有限公司

24.淄博赛天丽新型材料有限公司

25.沂源县骄山工贸有限公司

26.淄博科腾塑料制品有限公司

27.沂源县兴隆钢铸品有限公司

28.淄博永康包装制品有限公司

29.山东渠成新型建材有限公司

30.沂源县宝源精密铸钢有限公司

31.沂源钰合环保科技有限公司

32.沂源县裕丰包装制品有限公司

33.淄博兴和耐火保温材料有限公司

34.沂源县庆华助剂有限公司

35.沂源瀚泽绝缘材料有限公司

36.淄博恒达玻璃纤维有限公司

37.山东迅捷节能材料有限公司

38.山东卓达包装科技有限公司

39.山东浦康新材料科技有限公司

— 11 —

40.山东沂源九星印务有限公司

41.山东苏热耐火材料有限公司

42.沂源瑞鑫工艺品有限公司

43.山东嘉农食品有限公司

44.山东乐麦智能科技有限公司

45.山东华恒自动化仪器仪表有限公司

46.山东艺田食品有限公司

47.淄博神州天诚中药饮片有限公司

48.山东滃泽科技有限公司

三、C 类企业（19 家）

49.山东瞻驰新材料有限公司

50.沂源恒盛精密铸造有限公司

51.沂源新宇食品有限公司

52.山东一诺耐火材料有限公司

53.山东鲁泉山泉水有限公司

54.淄博大鼎塑料有限公司

55.淄博庆颖建材科技有限公司

56.淄博市惠康医疗器械有限公司

57.沂源兴隆玻璃纤维有限公司

58.沂源泰盛工贸有限公司

59.淄博恒盟建材有限公司

60.淄博双晟环保新材料有限公司

61.山东鲁源酿酒有限公司

— 12 —

62.山东沂河源矿泉水有限公司

63.山东华阳中科能源设备有限公司

64.淄博秦鼎昌特钢科技有限公司

65.山东九运消防科技有限公司

66.山东卡琳达膜材料有限公司

67.山东欣禹环保材料有限公司